
1 

 

 Smlouva o postoupení smlouvy podle § 1895 Občanského zákoníku 

 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Smluvní strany: 

 

Amesbury – Plzen West Business Center s.r.o. 

Sídlo:    Na Radosti 399, 155 21 Praha 5 

IČO:    27430073 

Zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 111370 

Jednající:    

 

dále jako Postoupená strana 

 

a 

 

statutární město Plzeň 

Adresa:    náměstí Republiky 1, PSČ 301 00, Plzeň 

Zastoupené:    

    vedoucím Odboru rozvoje a plánování Magistrátu města Plzně, 

    na základě plné moci 

IČO:   00075370 

DIČ:   CZ00075370 

 

dále jako Postupitel 

a 

 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

Sídlo:   Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň 

Zastoupena:   

 

IČO: 25205625 

DIČ: CZ25205625 

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

 oddíl B, vložka 574 

 

dále jako Postupník 

 

 

I. 

Postoupená strana a Postupitel uzavřeli dne 25. 6. 2018 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti č. 2018/001201. 

 

II. 
Postupitel touto smlouvou převádí práva a povinnosti ze smlouvy uvedené v čl. I. této 

smlouvy na Postupníka. 

Postoupená strana s tímto převodem práv a povinností souhlasí.  

Postupitel a Postoupená strana prohlašují, že ze smlouvy uvedené v čl. I. této smlouvy nebylo 

dosud plněno. 

Postoupená strana prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá vůči Postupiteli žádné 

námitky z postupované smlouvy uvedené v čl. I. této smlouvy. 



2 

 

Postupitel předá Postupníkovi originál postupované smlouvy uvedené v čl. I. této smlouvy do 

deseti (10) dnů od podpisu této smlouvy. 

Postoupená strana prohlašuje, že společnost UniCredit Bank Czech Republic, a.s. vydala 

souhlas s postoupením smlouvy uvedené v čl. I. této smlouvy a s budoucím zřízením 

služebnosti dle smlouvy uvedené v čl. I. této smlouvy ve prospěch Postupníka, který tvoří 

přílohu této smlouvy.  

III. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě a vážně, že obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 

náležitostí, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 

důležité pro závaznost této smlouvy, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 

Plzeň. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Vůle města k uzavření této smlouvy je dána stanoviskem TÚ č.j. MMP/                /2020 ze dne                                                                                                 

a to v souladu s usnesením Rady města Plzně č. 328 ze dne 19. 3. 2009, ve znění 

usnesení Rady města Plzně č. 1651 ze dne 26. 11. 2009. 

 

Příloha: Souhlas společnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

 

V …………..……. dne:.............….                V Plzni dne:.................... 
 

Za Postoupenou stranu:          Za Postupitele:                                                            

 

 

 

.............................................     ........................................... 

Amesbury – Plzen West Business Center s.r.o.  statutární město Plzeň 

……………………       

Jednatel        

  

 

 

V Plzni dne:.............…. 

 

Za Postupníka: 

 

 

 

…………………………… 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

 

 


